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SV 9676.002
Drzaky pripojnic
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SV 9676.002 - Drzaky pripojnic Flat-PLS

Pro montaz pfipojnicovych systémi z plochych médénych pfipojnic.

Funkce

Obj. &islo

Material

Barva
Number bars

Number of bars per conductor
footnote

Vhodné pro pfipojnicovy systém
Vhodné pro pripojnice

Prifez

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Schvaleni

Schvéleni
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SV 9676.002

Polyamid
Chovani pfi pozaru dle UL 94-V0

RAL 9005

4

Pfi pouziti pouze 1, 2 nebo 3 pfipojnic je nutno volna mista pro
pripojnice uzavfit zaslepovacimi vlozkami

Flat-PLS 60

Ploché médéné pripojnice
60 mm

1ks

0.659

0.67

85369010
4028177578234
EC001900

27400613

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping



Schvaleni

Vysvétleni Prohlaseni o shodé
Prohlaseni o shodé UK
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